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Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Adaptację dwóch pojazdów typu furgon na potrzeby Zespołu Minersko Pirotechnicznego” wpłynęły zapytania i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:  Zwracam się z zapytaniem czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wartości adaptacji trzech pojazdów poniżej 50.000 zlotych netto, jeżeli przedstawię referencje od kilkiu dealerów samochodowych dla, których od kilku lat wykonuję zabudowy pojazdów typu furgon?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości adaptacji trzech pojazdów poniżej 50.000 zlotych netto.

Dotyczy zabudowy MERCRDES VARIO

Pytanie 2: W załączniku nr 3 do SIWZ, rozdział III pkt 2, ppkt R Zamawiający wymaga zamontowania stacjonarnej przetwornicy prądowej z 12 V na 220 V, o mocy 3 kW. Do jakich celów służyć będzie przetwornica - czy wymagany jest prąd wyjściowy o pełnej sinusoidzie? Jaka jest przewidywana moc odbiorników z przetwornicy i jak długo akumulatory mają zapewnić energię? Przy zastosowaniu przetwornicy tak dużej mocy dla zapewnienia 8 godzin pracy potrzebne będą akumulatory o pojemności powyżej 800 Ah. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje wymagania dotyczące zastosowania przetwornicy prądowej o mocy 3kW i dodatkowo wyjaśnia: 

· wymagany jest prąd wyjściowy o pełnej sinusoidzie,

· akumulatory zastosowane w pojeździe przy założonej w SIWZ przetwornicy 3kW mają zapewnić energię na min. 2 godziny pracy urządzenia.

Pytanie 3: W załączniku nr 3 do SIWZ, rozdział IV Zamawiający określił parametry klimatyzatora: „Działanie na postoju i w czasie jazdy; Przetwornica prądu napięcia 12 V → ~230V; Teoretyczna moc chłodzenia 3200 W”. Klimatyzatory takiej mocy nie mogą pracować z zasilania 12 V. Czy zamawiający dopuści alternatywne rozwiązanie odpowiednie do kubatury tj. zastosowanie 2 klimatyzatorów dachowych o teoretycznej mocy chłodzenia 2500 W, z czego oba będą pracowały z 230 v, a tylko jeden z instalacji 12 v 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązanie odpowiednie do kubatury pojazdu tzn. zastosowanie 2 klimatyzatorów dachowych o teoretycznej mocy chłodzenia 2 500W, z czego oba będą pracowały z 230 V, a tylko jeden z instalacji 12V.

Dotyczy zabudowy  VW Crafter 

Pytanie 4: W załączniku nr 3 do SIWZ, rozdział III pkt 2 Zamawiający wymaga zamontowania stacjonarnej przetwornicy prądowej z 12 V na 220 V, o mocy 3 kW. Do jakich celów służyć będzie przetwornica - czy wymagany jest prąd wyjściowy o pełnej sinusoidzie? Jaka jest przewidywana moc odbiorników z przetwornicy i jak długo akumulatory mają zapewnić energię? Przy zastosowaniu przetwornicy tak dużej mocy dla zapewnienia 8 godzin pracy potrzebne będą akumulatory o pojemności powyżej 800 Ah.  

Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje wymagania dotyczące zastosowania przetwornicy prądowej o mocy 3kW i dodatkowo wyjaśnia:

· wymagany jest prąd wyjściowy o pełnej sinusoidzie,

· Akumulatory zastosowane w pojeździe przy założonej w SIWZ przetwornicy 3kW mają zapewnić energię na min. 2 godziny pracy urządzenia.
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